AVISO DE REMARCAÇÃO DA LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRONICO
Nº 12/2023

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Barra Bonita – Estado de Santa
Catarina, torna público através de seu Pregoeiro devido à falta de energia no momento
marcado incialmente para abertura da sessão de disputa, fica remarcado o início da
Sessão de Disputa de Preços (lances) por meio eletrônico: Às 08h30min do dia
08/03/2023, referente a Licitação Pregão Eletrônico nº 12/2023, a qual tem como
objetivo a Aquisição de gêneros de alimentação (coffebreack) para serem fornecidos
nas atividades desenvolvidas pelas Secretarias Municipais de Barra Bonita/SC.
Informações: O Edital do Pregão estará disponível a partir da sua publicação através
dos seguintes acessos: Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Barra
Boonita/SC, pelo link: https://barrabonita.sc.gov.br/ ; Junto à plataforma eletrônica de
licitações https://www.portaldecompraspublicas.com.br/ . Demais informações podem
ser obtidas pelo telefone (49) 3649-0004 e/ou e-mail: compras@barrabonita.sc.gov.br.

Emerson Filimberti
Pregoeiro

https://barrabonita.sc.gov.br/
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/
mailto:compras@barrabonita.sc.gov.br